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Falköping Daglig Verksamhet
Falköping DV ligger centralt i Falköping. Här erbjuds

sysselsättning helt individuellt anpassat och planerat

utifrån varje arbetstagares intressen, styrkor och

dagsform. Arbetet kan både vara på plats i vår lokal

eller i utflyttad form så som exempelvis

praktikliknande arbete, eller båda delarna.

Falköping DV är en modern och flexibel daglig verksamhet,

centralt belägen i Falköping, mitt i Västergötland.

Verksamheten är belägen med gångavstånd från bussar

och tåg.

Det är en daglig verksamhet för dig som omfattas av LSS

personkrets 1, det vill säga personer med intellektuell

funktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd.

Vi har god erfarenhet och kunskap även kring psykiatrisk

tilläggsproblematik.

Oftast bor våra arbetstagare i något av våra boenden men

det är inget krav utan sysselsättning kan också erbjudas

personer som inte bor hos oss men har beviljat beslut om

daglig verksamhet enligt LSS.

På Falköping DV tror vi på ett livslångt lärande och vill ge

varje individ möjlighet att lyckas och förutsättningar att

växa. En meningsfull sysselsättning är viktigt för att man

ska må bra. Vi hjälper till att planera daglig sysselsättning

utifrån dina styrkor, intressen och behov.

Hos oss är du delaktig i hur ditt arbete ska se ut, vad det

ska innehålla och hur det ska vara planerat. Vi utformar en

genomförandeplan tillsammans med dig som beskriver hur

stödet ska se, där din delaktighet är viktig. Du får en utsedd

Var och för vem?

Det här erbjuder vi
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Landbogatan 4, 521 42 Falköpingkontaktperson. Hen håller i helheten och stöttar dig i

planering och kontakter kring ditt arbete.

I vårt arbetssätt utgår vi från Humanas tre grundläggande

metoder: lågaffektivt bemötande (LAB), som innebär att vi

jobbar lågmält och förebyggande, samt tydliggörande

pedagogik och alternativ och kompletterande

kommunikation för att förklara aktiviteter och uppgifter på

ett visuellt tydligt och strukturerat sätt.

Genomförandeplanen, ditt arbete och dina behov följs upp

regelbundet av din arbetshandledare tillsammans med dig

och din LSS-handläggare.

Inriktningar

Kreativt skapande

Kreativt skapande handlar om allt från matlagning

och bakning till musik och måleri. Genom mindre

arbetsgrupper kan du tillsammans med andra eller

enskilt få utlopp för din kreativitet i ateljén,

musikrummet, spelrummet eller i köket.

Odling

Här arbetar du i vårt fina odlingsrum eller i vår

trädgård med pallkragar. Det du odlar här kan även

komma att användas i vårt kök eller i andra delar av

våra verksamheter.

Montering

För dig som gillar att montera, sortera och packa

finns det många arbetsuppgifter. Vi hittar nåt som

passar just dig. Antingen arbetar du inne hos oss eller

så hittar v en praktikplats på något lokalt företag som

vi samarbetar med.

Avslappning/Hälsa

I vårt sinnenas rum kan du lyssna på musik, titta på

olika ljusspel och vila. Vi går promenader i härlig

miljö utomhus och spelar pingis i vårt sportrum. Det

finns också möjlighet att besöka stadens badhus för

att simma, bada eller träna på gym.

Arbetslivsinriktad praktik

För dig som har som långsiktigt mål att hitta ett

arbete på öppna arbetsmarknaden eller en långsiktig

praktik. Här arbetar vi med att hitta individuella

placeringar på olika företag och arbetsplatser som

just du är intresserad av och tycker känns roligt och

meningsfullt.



Regelbundet gemensamma aktiviteter som du kan delta

kommer också att finnas i såsom exempelvis grillning,

pingisturnering, mindre utflykter/studiebesök, fester och

öppet hus.

Målsättning för verksamheten

Vår målsättning är att du ska uppleva en meningsfull

vardag med en utvecklande sysselsättning och social

träning. Det är viktigt för oss att du som deltagare känner

just glädjen av din sysselsättning och att ditt deltagande har

betydelse och kan sättas i ett större sammanhang. Detta

oavsett vilken uppgift du gör – hos oss är alla lika viktiga.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal.”

Vi anpassar stöd och insatser utifrån individuella behov och

förutsättningar. Falköpings dagliga verksamhet bygger på

självständighet, inflytande, arbetsinnehåll och individuellt

anpassat stöd. Samtliga personal har relevant utbildning,

kunskap och erfarenhet. Hos oss arbetar både män och

kvinnor i olika åldrar och från olika kulturer. Vi strävar efter

en personalgrupp med mångfald.

Personal


